Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLV E:

PORTARIA J\'' 229/2021
De 06/10/2021

.JOÃO r>AMASCENO DOS SANTOS. Prefeito

int..: rino do Município de Angatuba do Estado d..: São

Pauh u~andú Jas atribuiçõe~ que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1") ADMITIR, u Sra. VERÓNICA DE FÁTIMA RIBEIRO MENDES,

portadora <lo RC, 52.630 925-8 SSP/SP. CP! -+51.336.868-38 e Jo PJ S, PASE P 128. 71895.55-6. em vis tu

de sua cla:,si li cação em 05'' 1 ugar no (. oncursn PL'.1bl ico n" 002/20 l 8. para e,ercer o emprego de

De11ti.m1. relerêm:iu ··!J ll-r. licando lotada junto a Secretari a Municipal de Saúde e Medicina

Pre\cnliva. constante na Lei Complementar n" 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2") Esta Portaria e111r:.1ré\ e111 ,·igor na data de sua publicação.

Rl:.GISTRE-SL PUBLIQl JE-SE.

PR[FE!Tl Ri\ DO \lll NlCÍPIO DI:, ANGA J'LIBA, 06 DE OU íUBRO DF 2021.

,JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS
Prefeito Munkipal

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba. 06/ l 0/2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -IIVTERIVET:

www.anqatubiJ.sp.qov.br